& N B A Nz L

118

Ratifikation des Papst Johann XXII. geleisteten Treueides f[iir das
Konigreich Sizilien.
1317 Mai 29.

Orig. Perg. Vat. Arch. A, A. Arm. I—XVIII 498, Goldsiegel Kdnig Roberts an
rol-gelben Schniiren, vergl. die Abbildung in P. Sella, Le bolle d’oro dell’Archivio
Vaticano (1984) n. 17. Das Regest auf der Riickseite hat den Wortlaut wie in dem
Archivinventar bei Muratori, Antiquitates V1 112; vergl. dazu Quellen und For-
schungen XXV 286. Zur abschriftlichen Uberlieferung vergl. S. 181 Anm. 64,

Sanctissimo in Christo patri et clementissimo domino Johanni divina
providentia sacrosante ac universalis Romane ecclesie summo pontifici
Robertus dei gracia rex Jerusalem et Sicilie cum reverentia et honore
devota pedum oscula beatorum. Nobilis vir Bertrandus de Baucio comes
Montis Cauersi dilectus cognatus familiaris consiliarius et fidelis meus
per litteras suas mihi nuper aperuit, quod in protestatione sacramenti
fidelitatis et homagii, ad quam eum benigne et speciali gracia meo
nomine recepistis. idem comes ad nostri et ecclesic Romane cautelam
suas concessit litteras sub serie subsequenti.

Nos Bertrandus efc. wértlich wie Raynaldus 1317 § 23 Abs. 2.
Ego igitur, pie pater, predicta gracia vestra gratus, sicut et de aliis vestris
beneficiis esse deo dante confido, omnia et singula in prefatis litteris
dicti comitis contenta ratificans et acceptans illis expresse consencio et
mea ratihabitione confirmo. In cuius rei testimonium presentes litteras
fieri feci et aurea bulla mee maiestatis impressa typario communiri.

Actum Neapoli anno domini millesimo trecentesimo septimo decimo
et datum ibidem per manus Bartholomei de Capua?®) militis logothete
et prothonotarii regni Sicilie, sub eiusdem annis domini, die vicesimonono
Maii, quintedecime indictionis, regnorum meorum nono.

1) Eigenhéndige Unterschrift.
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2.

Kénig Philipp V. von Frankreich beglaubigt Heinrich von Sully,
Buticularius Francie, als seinen Gesandten bei Papst Johann XXII.

(1321) April 22.
Instr. Misc. 763 (vgl. S, 191) fol. 2 des Papierms.

. care, que nos eidem transmisimus sub nostro signo signata,
sanctitatis vestre clementiam deprecamur, ut in hiis, que ex parte nostra
et dicti germani nostri in hac parte idem consanguineus noster vobis
duxerit exponenda, fidem plenariam adhibentes ea ad exauditionis gra-
tiam nostrorum intercessione precaminum admittatis, ita quod nos et
dictus germanus noster nostro in hac parte desiderio non fraudemur.